UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:     /TB-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hải Dương, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công khai danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực quy hoạch, kiến trúc

thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Quản lý các khu công nghiệp

Thực hiện Quyết định số 3390/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND

tỉnh Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy

trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng của Sở Xây

dựng, trong đó công bố 02 thủ tục hành chính (TTHC) dung chung thuộc lĩnh

vực quy hoạch, kiến trúc thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Quản lý các khu

công nghiệp, gồm: Thẩm định nhiệm vụ, nhiệm vụ điều chỉnh quy hoạch chi tiết

của dự án đầu tư xây dựng công trình theo hình thức kinh doanh thuộc thẩm

quyền phê duyệt của UBND cấp tỉnh; Thẩm định đồ án, đồ án điều chỉnh quy

hoạch chi tiết của dự án đầu tư xây dựng công trình theo hình thức kinh doanh

thuộc thẩm quyền phê duyệt của UBND cấp tỉnh.

Chi tiết có Phụ lục đính kèm và gửi kèm theo nội dung của TTHC quy

định tại Quyết định số 3390/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND tỉnh Hải

Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình nội

bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng của Sở Xây dựng

được cập nhập trên trang Thông tin điện tử của Ban Quản lý các khu công nghiệp

tại địa chỉ https://banqlkcn.haiduong.gov.vn/.

Ban Quản lý các khu công nghiệp thông báo để các sở, ban, ngành, hội,

đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố được biết và phối hợp thực

hiện đồng thời thông báo đến các nhà đầu tư, các doanh nghiệp trong các khu

công nghiệp trên địa bàn tỉnh, các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm PVHC công (để p/h công khai);

- Lãnh đạo Ban;

- Các DN trong các KCN (để t/h);

- Website Ban QL (để đưa tin);

- Lưu: VT, VP (Huyền).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Chuẩn

https://banqlkcn.haiduong.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-22T16:29:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Chuẩn<nguyenvanchuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-22T17:00:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-22T17:00:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-22T17:00:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!